2024年 10月吉日

取引先各位

三菱倉庫株式会社大阪支店港運事業課

危険品書類の差し入れメール対応化のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度危険品書類（デクラレーション及び事前連絡票）差し入れをメール

にて対応する運びになりましたので、お知らせいたします。

危険品書類のオリジナルの差し入れは必要ございません。

 なお、当日搬入の危険品の搬入票も下記送付先メールアドレスにご送付いた

だけます様、お願い申し上げます。

 これを機に、改めまして弊社一丸となって、業務効率化を図る所存でございます。今後

とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 日時 2024年 11月 1日(金)から

2. 危険品書類送付先メールアドレス nankoexp@mitsubishi-logistics.co.jp

3. 問い合わせ先 mail address: nankoexp@mitsubishi-logistics.co.jp

             TEL: 06-6612-1888

以上

mailto:nankoexp@mitsubishi-logistics.co.jp
mailto:nankoexp@mitsubishi-logistics.co.jp